VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2020

Banska Bystrica 15.08.2020 - 27.09.2020
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(185) Bodovanie po 1. kole - Muzi-B (40-49)

# Meno Nar.
1 p@m CIENIK Radovan 1978
2 pam SLAVOMIR Imrich 1972
3 pEm BALOGA Stefan 1972
4 pgm HOLIGA Jan 1977

CIENIK Radovan
SLAVOMIR Imrich
BALOGA Stefan

HOLIGA Jan

Klub / Krajina

SKP Martin
Klub biatlonu a triatlonu Spis
Biatlon SK Pregov

SKP Martin
1. kolo 1. kolo
RP MiB HS MiB
100 100 200
98,81 92,05 190,86
82,19 72,02 154,21
88,41 88,41

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
200,00
190,86
154,21
88,41
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